
OKNÁ    DVEŘE    ROLETY    BRÁNY

PAGEN Sp. z o.o.
32-864 Gnojnik 699
+48 14 63 93 134
kontakt@pagen.pl
www.oknapagen.cz

Grafické materiály dostupné v tomto katalogu jsou pouze orientační. 
Tato brožura má pouze reklamní charakter a nepředstavuje nabídku, ve smyslu zákona ze dne 23. dubna 1964 r. – občanský zákoník.

TERASOVÁ PERGOLA

KOMFORT
NA PŘÁNÍ

Možná instalace bočních prosklených posuvek MB-OpenSlide nebo screen-ů.

Kvalitní LED osvětlení v různých variantách (podélné v lamelách SLIM, bodové v lamelách STANDARD,
obvodové v krokvích).

Možná instalace infra zářičů.

Různé varianty ovládání vč. technologie SMART (Somfy TaHoma).

Široká paleta barev RAL.

Standardní barvy pergoly MB-OpenSky 120:

Dostupný rodzaj povrchu ve strandardní barvě tp: struktura nebo mat.

RAL 7016

RAL 9005

RAL 7021

RAL 9006

RAL 7024

RAL 9007

RAL 7035

RAL 9016

RAL 7043

DB 703

RAL 8019

R 319



ODOLNÁ
ZA KAŽDÉHO POČASÍ

PROMYŠLENÁ
DO DETAILU

Promyšlená konstrukce MB-OpenSky 120 poskytuje spolehlivou ochranou 
i v nepříznivém počasí. Těsné lamely ve spojení s účinným a navíc neviditelným 
systémem odvodnění zajistí efektivní odvod srážkové vody.

Tuhá konstrukce odolá velkým náporům větru a dokonce i napadanému sněhu.
Při maximálních rozměrech 6×4×3 m (š × h × v) splňuje následující odolnost:

Snadno ovládejte regulaci své pergoly pomocí moderních 
dálkových ovladačů Somfy, které můžete využít i pro další 
zařízení ve Vaší domácnosti. 

zatížení sněhem do 72 kg/m2

zatížení větřem do 110 km/h

odvod vody do 57 l/min

Vysokopevnostní spoje.

Skrytý pohon v konstrukci s rychlá regulace lamel.

Výkonný odvod srážek do sloupů.

Střechu pergoly MB-OpenSky 120 tvoří lamely trapézového nebo plochého tvaru, 
které jsou motoricky naklápěné v rozsahu 0–135°.

Možnost dodatečné instalace středového sloupu.

MB-OpenSky 120

max. 6 m
max. 4 m

max. 3 m


